

Nordre Oppdalen Idrettslag

Protokoll fra Årsmøte 1/2024 - Årsmøte 2023



Møtetype: Fysisk møte
Dato: 20. mars 2024, 19:00
Sted: Oppdalslinna 407, 2740 Roa

Sak 1: Godkjenning av de stemmeberettigede medlemmene

Fremmøtte stemmeberettigede medlemmer godkjennes.

Sak 2: Valg av dirigent til å lede møtet

Hans Petter Schevik blir valgt som møteleder.

Sak 3: Valg av person til å føre protokoll fra møtet

Gøran Sponberg Solbakken ble valgt som protokollfører.

Sak 4: Valg av to medlemmer til å signere protokollen

Anne Holsve og Ivar Molden ble valgt til å signere protokollen fra møtet.

Sak 5: Godkjenning av innkalling

Innkallingen er godkjent.

Sak 6: Godkjenning av saksliste

Jan Magne Ulven ønsker en korrigerende av årsmøteprotokollen fra 2022. Saken ble ikke innmeldt innen fristen for innkommende saker, men styrelederen for NOIL ble informert om endringene skriftlig. Protokollen for 2022 vil bli redigert og sendt ut på nytt for signering, men den vil ikke bli registrert som en egen årsmøtesak siden fristen ikke ble overholdt.

Sak 7: Behandling og godkjenning av årsberetningen

Rett opp regnskapstall med årstall og sum. Det er også ønskelig at navnene på deltakerne i idrettsarrangementet inkluderes i årsrapporten for senere år.

Årsmøtet godkjente beretningen og aksepterte at en revidert rapport med riktig årstall og sum senere vil bli lagt ut på NOILs hjemmeside.

Sak 8: Behandling og godkjenning av årsregnskapet

Regnskapet er godkjent.

Sak 9: Oppdatert lovnorm for NOIL

Enstemmig vedtatt.

Sak 10: Nedleggelse av turngruppe

Nedleggelse av turngruppa ble vedtatt enstemmig.

Sak 11: Opprettelse av NOIL Friidrett

Vedtatt enstemmig.

Sak 12: Medlemskontingent 2025

Enstemmig vedtatt.

Forslaget går ut på å øke kontingenten til 350 for voksne, 450 for familie, mens den for barn forblir uendret. Økningen skyldes høyere driftskostnader for idrettslaget, samt økt aktivitet som tidligere har vært grunnen til at kontingenten ikke har blitt økt.

Sak 13: Godkjenning av budsjett

Enstemmig vedtatt.

Sak 14: Engasjere regnskapsfører til idrettslagets regnskap

Rettet agenda fra revisor til regnskapsfører. Enstemmig vedtatt at Morten Berg tar seg av regnskapet for NOIL videre.

Sak 15: Valg styret, kontrollkomité og valgkomité

Styret videreføres med ni medlemmer. Tom-Kenneth Flemvåg går inn i valgkomiteen, ellers ble valgkomiteens forslag vedtatt.

Møtet ble avsluttet.

Anne Holsve

Anne Holsve



Ivar Molden

Ivar Molden

